patris in ipse factus est filius
gratus // Quidam pro maiorem
dum exemplum reprobationem
vixit cum hoc dicit maior mundus
quia non vult non tamen reprobatur
deum ut si se defendat si in quibus
corpore quod reus et in loco habitare
sicut deus in maiori mundo //
Et hoc habet maiorem de formis
tunc maior erat vero umbilicus
// Tercio pro triplice habet species
quod non habet spiritus et ego non coram
et spiritualis et quantum dicitur cum
omni creatura. Hinc est quod cum
humana non assumit et deficient
quantum omnia non in ea exaltat
dum in suo filii deficient // Quoniam
assumptio humane nature plus fuerit
ad perfectionem universi quam magis
// Quarto pro reprobationem habet non
magis reprobationem indignabat et
minus dignus erat // et amplius
ei peccat ut filius dei suam
naturam assumit magis autem indigebat
quod totus lapsus fuit //
minus indignus erat quod pro alio
coeruerat et amplius peccat
quod ad in malis obstinatus non
erat // Assumpsit non filius
dei non carne fantastica namque
carne celestem ut quod voluerit
runt dicit si vera carne humana
quod aliter non fuisse de hoc nec
verbe de virginis matris // eo quod hoc
non nascatur ex homine nisi ex
carne // Quoniam caro sua fuit de
matris carnis in natura // filius

son non decebat in ipsa veritate
matris deceptone et oculata
ludificationem quod veritas non novit
fuisse nec decebat in perfectissimo
dei filio venire in perfectionem
quod perfectissimo non novit defice
Et id tunc erat christus verissime
quod appellat // Assumpsit
et veram matrem volens cum
suis potest assumpsit non naturam
humanam et ut esset mediator
dei et hominum Et quod perfectus fuit
mediator non fuit perfectus homo
ex anima rationi et carne humana
subsistens Quia et perfectus
mediator fuit non perfectus con
prehensor et perfectus viator et
perfectus in contemplatione // perfectus in
actione // perfectus in opere et
perfectus in passione et ad hoc omnia
respondit quod habuit veram naturam
// Sciendum quod assumpsit corpus
meum non quod ipsa anima fuit
meum colligacione inter deum et corpus
si tamen fuit meum // Quod dicitur non
non fuit meum colligacione quod
ipsum verbum quod est vita accepit
corpus non unificatum // Et con
gruebat quod est spiritus immortale in
corpore non unificatio spiritus immortali
// Sicut autem verbum assumpsit corpus
meum non quod iam deum et sic
assumpsit ipsam matrem meam quod
non quod ipsa gratia habuit naturam
et in talis rationis quod gratia

fuit hominem de forme ipm vnt
 ipm deo p dignitate & amore
 In ita mae ad ho fone est
 des mag^{is}. s. humana na est
 supposita psona ubi r aut n^o
 hitus pt hre vocm cause po
 tuit tm gra r talis rmonie
 hre & est habuit vocz hgm^{is}
¶ Non n. decebat nam uerbo
 vnt n. affirmare sibi hre
 pte de formatate. **¶** On aut
 xpi no tm fuit gra r istanti
 rmonie s. et glorificata sup
 oms aie bte qz no deuit nam
 de cane ~~deformate~~ deformate
 Et no qz filius dei aliud
 potuisset assumptisse nam
 humana qz de gre adam/ deuit
 tm ut de gre ipi/ ea assumeret
¶ Et h. p. qz rones **¶** pmo
 p seruanda ritudinem
 iusticie / ut vdz eius gms
 esset satisfactor & puaicator
¶ h. n. no seruetur iusti
 rudo qz requirit eiusdem
 gms esse satisfactorem & offen
 dentem **¶** Secdo p seruanda
 dulcedine sue misericordie **¶** Na
 mag. mae fuit qz hominem sibi
 inimicu in solubili vntuit
 vntulo in vntate psonali
¶ Ter p declanda ordina
 dine suprie **¶** Capm. n. dei ce
 dinavit ois hoies ab vno des
 cendere debe p proprio ad re